РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2025 года № 149
с. Глядянское

	О создании антитеррористической комиссии Притобольного муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О  противодействии терроризму», Указом Президента  российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» с целью предотвращения террористических актов на территории Притобольного муниципального округа Курганской области, в соответствии с Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области Администрация Притобольного  муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Притобольном муниципальном округе Курганской области по должностям согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия Главы Притобольного муниципального округа
Курганской области

                                                 В.А. Кононыхина

Подкосов Е.Л.
83522-42-89-92

	Приложение
к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области от 31 марта 2025 года № 149 «О создании антитеррористической комиссии Притобольного муниципального округа Курганской области

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ПРИТОБОЛЬНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(по должностям)

Глава Притобольного муниципального округа Курганской области, председатель комиссии;
Начальник МО МВД России «Притобольный», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Первый заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Заместитель руководителя отдела воинского учета, ГО и ЧС и ЕДДС Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области;
Члены комиссии:
Заместитель Главы Притобольного муниципального округа Курганской области;
Руководитель отдела воинского учета ГО и ЧС и ЕДДС Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области;
Представитель ОДН по Звериноголовскому и Притобольному районам ГУ МЧС России по Курганской области (по согласованию);
Руководитель Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области;
Руководитель управления образования Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.